教师离职申请 教师离职申请书(模板8
篇)

助学金申请书是一种向机构或组织申请学费资助的书面材料，
它是一份对自己学业、成就和财务状况的总结和概括。下面
是一些入党申请书的撰写要点和范例展示，希望对大家有所
启发。

教师离职申请篇一

尊敬的领导：

您好！

这个学期也是要结束，而自己也是要离开学校了，之前也是
和领导说过我是要走的一个事情，而今也是做好了决定，来
向您正式的说这个事情，离开前，我会继续的去把教学工作
做好，把交接和同事去配合做好的，请放心。

老师这份工作，其实也是有很大的责任，压力也是有一些，
但同时也是被人尊敬的一份工作。自己也是努力的去完成工
作，得到了肯定，同时自己也是有挺多的收获，不过工作的
这些年我也是感受到，自己对于老师的工作，虽然能做好，
但是却并没有在其中感受到太多想去做的动力，更多也是当
成一份工作来做，而这对于学生，对于自己，其实并不是那
么好的，我也是不希望长此下去，也是容易让自己懈怠，工
作上还是需要更积极一些，不过自己也是有做尝试，但是依
旧还是没有去适应，也是工作里头感受到，自己还是没那么
的合适做一名老师，虽然自己是师范毕业，但当初专业的选
择其实也是自己的想法不太明确，不清楚未来应该做什么，
而父母也是希望我做老师，想着也是稳定体面，而自己也是
接受了，到而今工作的日子里，也是感触到，自己的未来，
还是要去作出一些改变。

要离开，其实也是自己之前想了很久的一个事情，毕竟这份
工作还是挺不错，也是能让自己有很多的`成长，但是我还是
不想长久的这么做下去。虽然和同事们相处也是挺不错，工
作上也是有一些成绩，不过个人的意愿还是不在这里，并且
而今的我还年轻，还能去做自己想干的工作，不能等到以后
再后悔，那样也是非常不好的，我也是明白自己还是想去有
所尝试，去做自己想干的事情，可能也是没有经验，但是也
是要勇于去尝试才行的。社会其实也是清楚，压力，挑战，
竞争会比在学校更大，也是有很多不可预料的因素，但是从
学生到老师，其实自己一直也是没有去过外面，都是在学校
里面，这种感觉也是不那么的好，没走出去过，也是不知道
自己行不行，还是想去让自己做自己想干的工作。

做完这个学期的工作，其实我也是挺多的感慨，要走，和同
事告别，心情也是有些复杂的，但做好了决定，那么就不能
止步不前，而是要敢于去做，让自己去迎接挑战，而离开也
是望领导同意。

此致

敬礼

申请人：

日期：

教师离职申请篇二

您好，本人在贵幼儿园工作时间已经两年了，这两年之中，
我学到了很多东西。不管是带班方面还是教学方面，都有了
很大的进步，这一切都是领导的悉心教导和老师们的照顾所
得的成果，对此，我表示衷心的感谢。

记得我刚刚来幼儿园的'时候，一点经验和带班能力都没有，

都是本班老师和园长的耐心教导下，我才会一点一点地在进
步。也许、我会经历过很多的困难，但我都会努力克服它。

刚接手新班时，我一开始真的无所适从，小班小朋友都不听
我的话，爱哭闹，我根本无从下手。多亏了园长的辛勤教导，
让我从中学到了很多知识、很多道理。这些都是外面学不到
的。有时，我也会做错事，也会受到园长的批评。但是，我
从心里感谢你，是你教育了我很多东西，很多道理。

现在，由于合同期已到和我的喉咙问题几个月以来一直得不
到解决。这让我下定决心，辞到现在的工作，我必须养好我
的喉咙，然后重新出发，望能谅解，请批准。

谢谢园长，谢谢所有的老师同事，谢谢幼儿园，给我带来这
么多快乐，给我这么好的发展平台。我相信，不管在哪里，
你们都是我最美丽的回忆。

在此，我祝贵幼儿园事事顺利、大展宏图。

此致

敬礼

申请人：xxx

xxx年xxx月xxx日

教师离职申请篇三

亲爱的园长：

您好

首先，非常感谢您这半年来对我的信任和关照。

这段时间，我认真回顾了这几个月来的工作情况，觉得来博
爱幼儿园工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几
个月来感谢园长对我的关心和教导，同事们对我的`帮助让我
感激不尽。在幼儿园工作的几个月中，我学到很多东西，无
论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢园长
对我的关心和信任，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉
意。非常感激幼儿园给予了我这样的工作和锻炼机会。而我
在这时候却因个人原因无法为幼儿园分忧，实在是深感歉意。
所以我决定辞职，请您支持。

此致

敬礼

申请人：

20xx年xx月xx日

教师离职申请篇四

尊敬的校长：

您好！首先向您诚挚的说声对不起，正当我们学校开学之初
缺少老师之际，我辜负了您对我的期望，向您提出辞职申请。

自从20xx年9月进入相市小学这个大家庭以来，我备受各位领
导、同事长期对我工作、生活的帮助，支持，肯定及关心，
在这里跟大家道声感谢！这两年来我在为小服务的同时，自
身也在各个方面得到良好的发展。正值相市小学迎来大好发
展的今天，我选择离开相市小学，我内心也有很多留恋与不
舍，因为这里是我三尺讲台生涯的头两个年轮，这里记录了
我从一个准教师逐渐走向成熟教师的每一个脚印。之所以我
选择离开相市小学，原因如下：

一、都说养儿能防老，可我现在月平均工资甚至不到1500，
除去吃喝花销已所剩无几。有时还要从家里拿钱，未能尽到
做子女的责任。父母都是下岗职工，生活平时十分节俭，我
很想让他们过上更好的生活，百善孝为先，可我现在的收入
谈何孝敬父母。

二、安居才能乐业，我在学校长期居住在寝室，宿舍不通水，
也没有洗手间，我也无法忍受。

三、我还有些自己的理想去实现，所以我今年选择参加20xx
年研究生考试，虽然成绩还未公布，但我相信未来是靠自己
打拼出来的，只要我努力我肯定会成功。

教书是一个很伟大的事业，教师需要奉献精神。但我认为首
先要让教师体面的生活再来从事这个奉献事业，仓禀实而知
礼节。所以我决定辞职出去闯闯，这次辞职使我经过深思熟
虑之后做出的`决定，在相市工作的这二年，我也与这篇美丽
的土地结下了不解之缘，在即将离开之际我心中也十分不舍。
我也为我这次辞职给教育局带来的麻烦道声：对不起！请领
导放心，我一定把20xx下半年这学期教完，尽可能的减少对
学校教学工作所带来的麻烦。最后祝蒋校及学校所有老师身
体健康，幸福美满，事业顺利！

此致

敬礼！

申请人：

xx年xx月xx日

教师离职申请篇五

尊敬的领导：

您好！

首先向你说声对不起，我辜负了你对我的期望，今天写信是
向您提出辞职的。

我来x工作也快x年了，我一直受到了您的各方面的帮助，对
此我是感恩不尽的。也很荣幸自己成为你们的一员。在工作x
年中，我学到了很多知识与技能，非常感激x给予了我在这样
的良好环境中的.工作和学习的机会。

由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心。为
此，我进行了长时间的思考，为了不因为我个人能力的原因
而影响幼儿园里的工作安排和发展，经过深思熟虑之后我决
定辞去我热爱的幼师岗位。我知道这个过程会给幼儿园里带
来一定程度上的不便，对此我深表抱歉。

我希望在20xx年x月x日之前完成工作交接，请领导安排工作
交接人选。在未离开岗位之前，我一定会站好最后一班岗，
我所在岗位的工作请领导尽管分配，我一定会尽自己的职，
做好应该做的事。

另外，在和各位同事的朝夕相处的x年时间里，也使我对过去
的、现在的同事建立了由浅到深的友谊，我从内心希望这份
友谊，这份感情能继续并永久保持下去。x的发展和建设在进
一步的规范和完善中，真心祝愿x在今后的发展旅途中步步为
赢、蒸蒸日上！再次感谢！

请予批准。

此致

敬礼！

辞职人：xx

20xx年xx月xx日

教师离职申请篇六

尊敬的领导：

我很遗憾自己在这个时候向学校正式提出辞职。

在xx工作学习的两个月里，学校平等的人际关系和开明的工
作作风，杨校长的`包容和主任的关爱，初一年级团结和谐的
办公环境，一度让我有种找到了依靠的感觉，在这里我能开
心的工作，开心的学习。然而工作上的毫无成就感总让自己
彷徨。我是教育部直属的六所重点师范院校化学教育专业毕
业的，也算以优异的成绩毕业，可现在任教的科学，让我总
有些学无所用的感觉。我很苦恼，也开始思考，也许我的选
择从一开始就错了。俗语说：亡羊补牢，为时未晚。我现在
做出辞职的决定，很艰难，但长痛不如短痛。尽管前途依然
未知。

我也很清楚这时候向学校辞职于学校于自己都是一个考验，
学校正值用人之际，期中考试在即，所有的准备工作都在紧
锣密鼓的进行，出试题，准备小章节的复习，也正是考虑到
学校安排的合理性，本着对学校负责的态度，为了不让学校
因我的离开而对学生造成更多的耽误，我郑重向学校提出辞
职。我将工作到20xx年xx月xx日。所有的工作我将会在xx
月xx日交接给接班的老师。恳请领导批准。

能为学校效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗，
做好属于自己的所有教学工作，认真批改作业，辅导学生，
尽力降低由于我的离职给同学们带来的消极影响。

离开这个学校，离开这些朝夕相处的同事，很舍不得，舍不
得领导们的教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。感谢
这两个月来学校领导和同事在工作中对我的关心和支持，祝

愿学校未来蒸蒸日上，屹立于深圳市名校之林，为社会培养
出更多出类拔萃的人才。

此致

敬礼

xxx

20xx年xx月xx日

教师离职申请篇七

尊敬的各位领导：

你好!我是吴海清。今天我郑重的向您提出离职申请，希望您
能批准并谅解!自从xx年8月下旬我进入广博学校这个大家庭
以来，我备受各位领导、同事长期对我工作、生活的帮助，
支持，肯定及关心，在这里跟大家道声感谢!在这半年来我在
为广博学校工作，贡献自己力量的同时，自身也在各个方面
得到良好的发展。现在正值广博学校逐渐步入正轨，各方面
方针制度逐渐完善，将迎来大好发展的今天，我却选择离开，
我内心也有很多留恋与不舍。因为这里是我刚毕业从学校出
来社会工作的第一个舞台。一支粉笔三尺讲台，在广博学校
我学到了许多，收获了许多。

但是有些东西总不能如你所愿，之所以我选择离开广博学校，
主要原因是父母想让我陪伴在他们身边，要求我回到家乡那
边工作，他们不希望我一个女子独自一人在外面奔波劳碌，
想在家乡那边找一个事业单位能安稳一点工作，安定地过日
子。因此，很抱歉，我只能离开这个学校，这个让我终生难
忘，迅速成长的地方。无论到何时，我回头来看看自己的成
长历程，我觉得在广博学校工作的`这段时间是我生命中的一
个里程碑，并永记于心，感恩不尽。

这次离职是我经过了深思熟虑并和家人充分商量之后做出的
决定。在此，请您批准我的离职申请，并感谢您一直以来的
关怀。

此致

敬礼

离职人：xxx

xxxx年xxx月xx日

教师离职申请篇八

中心校领导：

承蒙中心校领导厚爱，让我担任xx×小学校长之职。经过二年
半时间的实践，本人觉得自身难以胜任该职务。原因如下：

其一、本人管理能力低下，没有谋划学校全面工作的能力。

其二、本人社交能力明显低于正常人，理顺不好各个层面的
关系。

其三、本人专业技术水平低，不能有效指导教师的'教学。

其四、由于无力担负起管理学校的重任，在其位还要尽力支
撑，结果导致身心疲惫。

其五、由于工作效率低，为了完成本职工作就得加班加点，
深感力不从心。

敬礼

离职人：xxx

xxxx年xxx月xx日